Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image1]
	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ____   от «_______» __________2023г.
Об утверждении расчёта

стоимости услуг, предоставляемых по

гарантированному перечню на погребение

умерших (погибших) в 2024г.
         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  расчёт стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню на погребение умерших (погибших) в 2024г., согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию  на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край.рф).

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 МО  «Посёлок Чернышевский»                                          А. В. Ширшов
ВИЗЫ:
Специалист соцотдела___________________ Е. А. Мстиславская
	«Согласовано»

Управляющий отделения ПФР
 по  РС (Я)
_______________ Г. М. Степанов
«____»_________________ 2023г.

«Утверждаю»

Глава МО

«Поселок Чернышевский»

__________________ А. В. Ширшов

«____»____________2023г.

                                                 Расчёт

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в 2024году.

(Муниципальное образование «Посёлок Чернышевский»)

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, предоставляемых гарантированному перечню услуг  по погребению умерших (погибших), рублей.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	          -

	2.
	Предоставление и доставка гроба
	11 100,51 рублей

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище
	  21 106,23 рублей

	4.
	Погребение
	33 433,35 рублей

	Итого:
	65 640,09 рублей

« Согласовано»

Директор МБУ

«Мемориал»

_______________ А. В. Вакарь
«_____»_____________ 2023г.

[image: image1][image: image2.png]